Easy
Syn
CN
IKA SPECIALS Q1/2023
最新特惠信息
EasySyn 1000 Advanced
/// 专业版反应釜套装
 › 容量: 1000 ml
订货号 0020013436
¥ 133,783.00
¥ 107,026.00
*该优惠适用于所有EasySyn Advanced套装
EasySyn 1000 Advanced 反应釜
/// 模块化系统，无限可能
EasySyn反应釜可用于各类化学合成/反应。EasySyn 的夹套反应容器从 500 ml
到 5000 ml 多种容积可选择，配置灵活，确保化学反应安全、稳定，可重复。
搭配符合人体工学设计的支架，便于快速、轻松地更换反应容器、对齐搅拌
器，并根据使用者的需要灵活调整工作高度。每一部件都来自 IKA，同根同源，
完美兼容。
IKA Specials Q1/2023
IKA 产品完美组合，可为您提供多元化的整体解决方案! IKA 在研发上的持续投
入，产品线不断扩充，构架了多元化的产品组合方案，以求完美匹配您整个实验
流程的需求。
IKA 将一如既往同您一起构建高品质、整体形象一致的完美实验室！
更多优惠信息，欢迎访问IKA官网： www.ika.com
活动截止日期：2023年03月31日
配置灵活
20%
OFF*
IKA SPECIALS Q1/2023
VACSTAR control
/// 4级变频隔膜泵
 › 集成真空控制器
 › 吸力强劲，抽气速率22L/min，
极限真空可达2 mbar
 › 可选配VSE 1二次冷凝装置实
现安全排放
订货号 0020109385
¥ 38,629.00
¥ 28,972.00
HRC 2 lite
/// 紧凑型加热制冷循环器
 › 强大的400W制冷和1000W加热能力
 › 可执行简单的冷却任务，控温范围-10
到100℃
 › 紧凑和节省空间的设计
 › 空气滤网易于清洗
 › 工作容积可达 2.5 L
订货号 0020104318
¥ 20,905.00
¥ 15,679.00
IKA EasySyn反应釜套装
/// 同根同源，完美兼容
优势一览：
 › 通过IKA 恒温系统系统，实现夹套反应釜的最佳温度控制
 › IKA搅拌：稳定、精确控制
 › 极限真空3mbar,只需搭配IKA真空泵
 › 过程自动化、数据记录，追溯已经合规性要去，交给IKA实验室软件labworldsoft®6
观看视频
EasySyn 反应釜
25%
OFF
新品 重新设计的
畅销产品
25%
OFF
RCT basic
/// 磁力搅拌器
 › 防爆钢化玻璃面板